

Genel Yayın Yayın Yönetmeninden

Değerli okurlarımız,

Üçüncü sayıdan itibaren **'konu'**lu, bu sayıdan itibaren de **'hakemli dergi'** olarak karşınıza çıkmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu mutlulukta pay sahibi olan; KİDDER Yönetim Kurulu başta olmak üzere, yapıcı eleştiri ve makaleleri ile bize destek olan bütün meslektaşlarımıza ve okurlarımıza, 'Danışma ve Hakem Kurulu' üyeliğini kabul eden hepsi birbirinden değerli hocalarımıza Yayın Kurulu adına teşekkür ediyorum.

'Risk Yönetimi' konulu bu sayımızdaki;

Söyleşi köşemizde, Türk Telekomünikasyon A.Ş. İç Denetim Başkanı Nazif BURCA, iç denetim uygulamaları ve risk yönetimi konusunda açıklamalarda bulunmuştur.

Birinci makalemizde, çoklu kriterlere dayalı karar verme tekniklerinden biri ve bir önceliklendirme aracı olan Analitik Hiyerarşi Prosesi'nin, denetim evreninin belirlenmesinde kullanılması ele alınmış, Microsoft Excel yardımıyla örnek bir uygulama üzerinden yöntem anlatılmıştır.

İkinci makalemizde, risk yönetimi, kurumsal risk yönetimi ve yönetişimin iç denetim ile ilişkisi tartışılmıştır.

Üçüncü makalemizde, kamu idarelerinde nitelikli iç denetim faaliyetinin yürütülmesi için gerekli koşullar üzerinde değerlendirmelerde bulunulmuştur.

Dördüncü makalemizde, işletme riski, risk değerlendirme, risk yönetimi, risk odaklı denetim ve kurumsal risk yönetimi kavramları ekseninde, işletmelerin sürekliliğini sağlamada kritik öneme sahip risk yönetimi ve risk odaklı denetim yaklaşımı irdelenmiştir.

Beşinci makalemizde, dünden bugüne denetim kavramının gelişimine, risk esaslı denetimden ne anlaşılması gerektiğine, risk denilince ne tür risklerin anlaşılması

gerektiğine ve bu süreçte iç denetimden ve iç denetçiden ne beklendiğine ilişkin değerlendirmelerde bulunulmuştur.

Altıncı makalemizde, bankaların ne tür risklerle karşı karşıya olduğu ve bu risklere karşı ne tür araçlara sahip oldukları gösterilmeye çalışılmıştır.

Yedinci makalemizde, bilgi sistemleri için geçerli olan bilgi güvenliği, mantıksal erişim ve fiziksel erişim risklerinin nasıl yönetileceğine ilişkin öneriler geliştirilmeye çalışılmıştır.

Sekizinci makalemizde, 30 Ocak 2010 tarihinde yayımlanan ve kamuoyunda 'Tam Gün Yasası' olarak bilinen 'Üniversite ve Sağlık Personelinin Tam Gün Çalışmasına ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun' üzerinde değerlendirmelerde bulunulmuştur.

Dokuzuncu makalemizde, uluslararası iç denetim standartlarına göre, kamu idarelerinde iç denetim faaliyetinin nasıl yönetilmesi gerektiği üzerinde durulmuştur.

'Alan Araştırması' köşemizde, 'Türkiye'de Kamu İç Denetim Sisteminde Bir Alan Araştırması (I)'; 'Görüşmeler' köşemizde, 'Akdeniz Üniversitesi İç Denetim Birimi'; 'Pratik Uygulamalar' köşemizde, 'Pilot İç Denetimlerin Gerçekleştirilmesi Projesi' başlıklı çalışmalar yer almaktadır.

'Haberler' köşemizde, iç denetimle ilgili ilginizi çekebilecek faaliyet ve etkinliklere yer verilmiştir.

Dördüncü sayının, bütün okurlarımıza ve meslektaşlarımıza faydalı olmasını diliyoruz. **'Kamu Yönetiminde Etik'** konulu beşinci sayımızda buluşmak ümidiyle esen kalın.

Mustafa IŞIK